
197. • una 

40 AM. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Aviiv 513( 4454A Salln 
Tel 54 587 425-141M ,  FU. 54 3.0 25-51ab 

A,IPAIA, ATA. ," 

SALTA, 18 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.024/2010 
RESCD-EXA N° 386/2012. 

VISTO la RESD-EXA N° 17/2012, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, con fecha 14 de febrero 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13 de junio del cte. año, resuelve 
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 17/2012, emitida por Decanato, mediante la cual 
se fijó el día 05/03/2012 a 09:00hs. como fecha para la evaluación de ingreso al Programa 
Georgina Droz. 

ARTÍCULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido, 
archívese. 

NMA 

Ing. CARLOS EUGENIO PUGA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNCe 


	Page 1

